



Dopiewo, 2 września 2024 r.

Drodzy Uczniowie
Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele
Pracownicy Administracji
Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dąbrówce

Dzisiaj rozpoczynamy nowy rok szkolny 2024/2025.

Drodzy Uczniowie – najpierw kieruję słowa do Was.

Całkiem niedawno przeżywaliście wakacyjne przygody, w wielu różnych pięknych miejscach. Te doświadczenia są cenne, bo dzięki nim stajemy się bardziej otwarci na świat i wiedzę.

Cieszę się, że po dwóch miesiącach wakacji wracacie w mury naszej szkoły.

Mam nadzieję, że wypoczęliście, nabraliście siły i jesteście gotowi na kolejne miesiące nauki. Życzę Wam aby ten rok był lepszy od poprzedniego. Rozwijajcie swoje zainteresowania, osiągnijcie sukcesy i bardzo dobre wyniki w nauce, sporcie i innych dziedzinach szkolnych.

Serdeczne przywitania należy się Pierwszoklasistom, którym życzę samych dobrych stopni, zdobywania nowych, ciekawych doświadczeń, wiedzy oraz nawiązywania przyjaźni. Liczę na to, że dzisiaj przyszlście tu z wielką ochotą, ale i ciekawością - i z taką chęcią codziennie będziecie przychodzić do szkoły.

Szanowni Rodzice i Opiekunowie - życzę Wam, abyście wracali z zebrań szkolnych z samymi dobrymi wiadomościami. Aby każde osiągnięcie dziecka było dla Was powodem do dumy. Oczywiście również życzę Państwu owocnej i pomyślnej współpracy ze społecznością szkolną.

Drodzy Nauczyciele, Pedagodzy, Wychowawcy dziękuję Wam za Waszą nieustającą pracę i poświęcenie. Wiem, że będziecie najlepszymi przewodnikami na drodze edukacyjnej dzieci w tej szkole.

Samorząd Gminy Dopiewo wspiera te wysiłki, bo jakość i warunki nauczania najmłodszych jej mieszkańców to inwestycja w przyszłość. Uzyskiwane przez uczniów wyniki są wizytówką nie tylko szkoły, w której się uczą, ale i całej naszej Gminy. Warto więc wspólnie dbać o jak najlepszą edukację naszych dzieci, tworząc dla nich optymalne warunki do nauki, rozwoju talentów, gratulować sukcesów i wspierać podczas niepowodzeń. Drodzy nauczyciele pamiętajcie, że słowo, gest, zrozumienie potrzeb, czasem pomoc - są bardzo ważne dla każdego obecnego w tej szkole ucznia.

Życzę całemu gronu pedagogicznemu, pracownikom administracji i obsługi dobrego roku szkolnego! Pani Dyrektor i Paniom Wicedyrektor życzę powodzenia w sprawowaniu obowiązków, dobrej współpracy z nauczycielami, rodzicami i opiekunami uczniów oraz samorządem, a także realizacji wszystkich zaplanowanych zadań.

Sławomir Skrzypczak

Wójt Gminy Dopiewo